página web www,colombiacompra,qov,co, y en la Dirección de Bienes y Seguros, calle
42B N° 52-106, oficina 315, piso 3, Edificio Gobernación de Antioquia, en los cuales
constan las obligaciones de los contratistas.

5,

Que el valor del contrato es la suma de cuatrocientos sesenta y nueve millones

trescientos siete mil setecientos doce pesos M,L, ($469,307,712)  Incluido el IVA y plazo
de ejecución de doce (12) meses sin superar el 30 de noviembre de 2026,

6,

7. Que el Comité de Administración de Bienes, el Comité Interno de Contratación de la

Secretaría de Talento Humano y Servicios Administrativos y el Comité de Orientación y

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO: Ordenar la celebración del contrato de arrendamiento

25CA173H2806 con el Banco de Occidente cuyo objeto es: “Entregar en arrendamiento al

Banco de Occidente un espacio ubicado en el Centro Administrativo Departamental” por

un valor estimado de cuatrocientos sesenta y nueve millones trescientos siete mil

setecientos doce pesos M.L. ($469.307.712) Incluido el IVA y plazo de ejecución de doce

(12) meses sin superar el 30 de noviembre de 2026.

ARTICULO TERCERO. Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser

consultados en el expediente contractual que reposa en la Dirección de Bienes y Seguros